CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 05/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: HUANG TING LING ME – CNPJ Nº 39.842.863/0001-41

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 04 (QUATRO)

CADEIRAS ERGONÔMICAS PARA OS DEPARTAMENTOS ADMINISTRATIVOS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 14.4.4.90.52.42.01.031.7001.2.100 – EQUIPAMENTO E MATERIAL

PERMANENTE – MOBILIÁRIO EM GERAL.  O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É

DE R$ 3.612,00 (TRÊS MIL, SEISCENTOS E DOZE REAIS).

DATA: 20/01/2025

VIGÊNCIA: 20/01/2025 A 19/01/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.